
 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

РЕШЕНИЕ 

№36/12.09.2015г. 

ОТНОСНО: изтичане на крайния срок за регистрация на кандидатски листи за участие 
в изборите за общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г.  

На основание: чл. 414, ал.3 от Изборния кодекс ОИК - Ракитово 

 

Р Е Ш И: 

 

1. Регистрирането на кандидатските листи за общински съветници и на 
кандидатите за кметове за участие в изборите за общински съветници и за 
кметове на 25 октомври 2015 г. се извършва в ОИК Ракитово всеки ден до 
22.09.2015 г.(вкл.) в административната сграда на община Ракитово, етаж 2, 
зала на общински съвет;  
 

2. Подписките за независимите кандидати за общински съветник или кмет, 
обработени от регистрираните инициативни комитети за участие в изборите за 
общински съветници и за кметове на 25 октомври 2015 г. се предават в ОИК 
Ракитово всеки ден до 22.09.2015 г.(вкл.) в административната сграда на 
община Ракитово, етаж 2, зала на общински съвет;  
 

 
 
Настоящото решение подлежи на обжалване в тридневен срок от обявяването му 
пред Централната избирателна комисия.  
 

 

  

Дата на обявяване: 12.09.2015 г. в 17,30 часа 

 

Председател:(п)       Зам.председател:(п) 

Костадинка Янева       Ели Трендафилова 

 


